2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	10 января 2025 года

	№
	12

О внесении изменений в основной и дополнительные составы единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности городского округа города Вологды, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского округа города Вологды, торгов на право заключения договора аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иного договора, предусматривающего переход права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности городского округа города Вологды, не закрепленного за муниципальными организациями, за исключением имущества, подлежащего продаже в порядке приватизации
На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в основной состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности городского округа города Вологды, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского округа города Вологды, торгов на право заключения договора аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иного договора, предусматривающего переход права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности городского округа города Вологды, не закрепленного за муниципальными организациями, за исключением имущества, подлежащего продаже в порядке приватизации (далее в настоящем пункте - состав Комиссии, Комиссия соответственно), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 08 мая 2024 года № 569 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:

Завьялову Анну Александровну, начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологда, в качестве председателя Комиссии;
Шипкова Владимира Алексеевича, заместителя начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды по вопросам землепользования, в качестве заместителя председателя Комиссии.
1.2. Вывести из состава Комиссии В.А. Рогова, Е.Р. Каримову.
2. Внести в дополнительный состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности городского округа города Вологды, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского округа города Вологды, торгов на право заключения договора аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иного договора, предусматривающего переход права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности городского округа города Вологды, не закрепленного за муниципальными организациями, за исключением имущества, подлежащего продаже в порядке приватизации, в отношении конкурсов на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, находящихся в собственности городского округа города Вологды (далее в настоящем пункте - состав Комиссии, Комиссия соответственно), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 08 мая 2024 года № 569 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. Ввести в состав Комиссии:

Завьялову Анну Александровну, начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологда, в качестве председателя Комиссии;

Шипкова Владимира Алексеевича, заместителя начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды по вопросам землепользования, в качестве заместителя председателя Комиссии.

2.2. Вывести из состава Комиссии В.А. Рогова, Е.Р. Каримову, Е.М. Кряжеву.

3. Внести в дополнительный состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности городского округа города Вологды, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского округа города Вологды, торгов на право заключения договора аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иного договора, предусматривающего переход права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности городского округа города Вологды, не закрепленного за муниципальными организациями, за исключением имущества, подлежащего продаже в порядке приватизации, в отношении конкурсов и аукционов на право заключения договора аренды муниципального имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в собственности городского округа города Вологды, используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (далее в настоящем пункте - состав Комиссии, Комиссия соответственно), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 08 мая 2024 года № 569 (с последующими изменениями), следующие изменения:

3.1. Ввести в состав Комиссии:

Завьялову Анну Александровну, начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологда, в качестве председателя Комиссии;

Шипкова Владимира Алексеевича, заместителя начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды по вопросам землепользования, в качестве заместителя председателя Комиссии.

3.2. Вывести из состава Комиссии В.А. Рогова, Е.Р. Каримову.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев